
HELIO RING







1

Základní parametry
Název produktu: Smart Ring
Model: A2321
Kapacita baterie: 14,5mAh - 21,5mAh (závisí na velikosti prstenu)
Verze Bluetooth: BLE V5.0
Vodotěsnostní hodnocení: 10 ATM
Pracovní teplota prostředí: 0℃~45℃
Vstup: DC 5V 165mA
Požadavky na zařízení: Android 7.0 nebo iOS 14.0 a vyšší
Obsah balení: Prsten, Nabíječka, Návod k obsluze

Vazací kroužek
1. Použijte svůj mobilní telefon k naskenování QR kódu napravo, 

stáhněte si a nainstalujte aplikaci Zepp.
2. Nabíječku připojte do zdroje napájení USB, například do 

notebooku nebo přenosného adaptéru.
3. Položte prsten lehce na nabíječku, indikační světlo začne 

blikat modře, což znamená, že váš prsten je připraven k 
párování.

4. Otevřete aplikaci Zepp, zaregistrujte účet a přihlaste se. 
Ujistěte se, že funkce Bluetooth vašeho zařízení je aktivní.

5. V aplikaci klikněte na "Profil - Moje zařízení - Přidat", vyberte prsten a začněte 
vyhledávat zařízení.

6. Po nalezení vašeho prstenu klikněte na "spárovat". Po úspěšném spárování se 
indikátor světla nabíjecí stanice změní na bílou a zobrazí průběhový pulzující efekt.

Stáhněte si Zepp Aplikaci



2

Popis Stavů Indikátorů
Stavy Indikátorů Popis

Uzavřeno Nabíjecí stanice není zapojena a prsten je v nečinném 
stavu.

Pomalý bílý puls Prsten se nabíjí a úspěšně se spároval.
Bílá Prsten je zcela nabitý a úspěšně spárován.
Bílá, vypne se po 
několika sekundách

Nabíjecí základna je připojena k napájení, ale prsten není 
detekován.

Pomalé pulzování 
modré

Prsten se nabíjí, ale dosud se úspěšně nespojil se 
zařízením.

Blikající modrá Prsten je připraven spárovat s Bluetooth zařízením, čeká 
na žádost o spárování od aplikace. 

Modrá Prsten je plně nabitý, ale dosud nebyl úspěšně spárován 
se zařízením.

Červená Naznačuje, že mohou nastat problémy s prstýnkem nebo 
nabíječkou, jako je zamrzání.

Údržba a opravy
1. Velikost prstů se může v průběhu dne měnit, což může ztěžovat sundávání 

prstenu. Pokud je prsten uvízlý, použijte studenou vodu a mírné mýdlo na zvlhčení 
prstu a jemně otáčejte prstenem, abyste ho sundali. Alternativně zvedněte prst 
nad srdce a počkejte, až krevní tlak poklesne, než se pokusíte prsten znovu sundat.

2. V případě nouze nebo nepohodlí, pokud si nemůžete prsten sundat sami, 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

3. K čištění rukou a prstenu současně použijte jemný hadřík nebo mírné mýdlo a vodu.



3

4. Vyhněte se nošení prstenů při sprchování, koupání, plavání a šnorchlování, abyste 
předešli opotřebení.

5. Při provádění posilovacích cviků, používání lopat nebo jiných těžkých nástrojů, 
nebo manipulaci s těžkými předměty z kovu, keramiky či kamene, se prosím 
pokuste předcházet opotřebování prstenu.

6. Při setkání s předměty nebo prstýnky vyrobenými z jiných kovů, keramiky nebo 
kamenných materiálů, prosím, buďte opatrní, abyste předešli oděru. Prstýnky 
mohou poškrábat jiné šperky nebo předměty z měkkých kovů, se kterými přijdou 
do styku, a naopak.

Upozornění
1. Prosím, udržujte prsten mimo dosah dětí, protože tento výrobek není vhodný 

pro osoby mladší 18 let. Pokud dítě prsten náhodou spolkne, vyhledejte okamžitě 
lékařskou pomoc.

2. Vyhněte se vystavování prstenu vysokým teplotám, jako je například uvnitř auta 
nebo na přímém slunci. Nepropichujte prsten ani neotvírejte oddělení baterie.

3. Při manipulaci s bateriemi nebo používání zařízení na baterie se vyhněte nošení 
prstenů. V některých případech se může kladný a záporný pól baterie dostat do 
kontaktu s prstenem, což představuje riziko zkratu, podobně jako u standardního 
kovového prstenu. Prosím, dávejte pozor na prevenci potenciálních elektrických 
šokových nebezpečí.

4. Při přesouvání těžkých předmětů, prosím, buďte opatrní, abyste si nezachytili své 
prsteny za pevné konstrukce nebo těžké předměty.

5. Tento produkt není zdravotnický prostředek, testovací data a výsledky jsou pouze pro 
referenci a nelze je použít pro diagnózu nebo sledování jakéhokoli zdravotního stavu.

6. Pokud se vám prst zčervená a nateče nebo pokud pocítíte podráždění kůže kvůli 
nošení prstenu, okamžitě ho sundejte. Pokud příznaky přetrvávají déle než 2-3 



4

dny, doporučuje se konzultovat dermatologa.
7. Nejsme zodpovědní za žádné zdravotní problémy, které mohou vzniknout na 

základě zdravotních informací a rad, které získáte prostřednictvím služby prstenu. 
Pokud provedete nějaké úpravy svého spánku nebo aktivity na základě služby 
prstenu, dobrovolně přebíráte veškerá rizika. Citlivost na fyzické reakce je zásadní, 
například pokud zažíváte neočekávané, opakované nebo dlouhodobé bolesti, 
únavu nebo nepohodlí v důsledku úprav spánku či aktivity, doporučuje se před 
pokračováním v těchto úpravách poradit se s lékařem. Pokud se vaše fyziologické 
funkce a reakce mírně liší od průměru populace kvůli zdravotním stavům nebo 
vzácným vrozeným rozdílům, informace a rady ve službě prstenu mohou být 
zavádějící.

Záruka a vrácení zboží
Omezená záruka Amazfit se vztahuje na produkty Amazfit s výrobními vadami 
počínaje originálním datem nákupu. Záruční lhůta je 12 měsíců nebo jiná podle 
požadavků platných spotřebitelských zákonů v zemi nákupu spotřebitele. Naše 
záruka je doplněním práv poskytovaných platnými spotřebitelskými zákony.

Oficiální webová stránka: www.amazfit.com
Podívejte se prosím na Často kladené dotazy na stránkách: 
https://support.amazfit.com/en.

Informace o likvidaci a recyklaci
Všechny produkty s tímto symbolem spadají do odpadu z elektrických a 
elektronických zařízení (WEEE podle směrnice 2012/19/EU), který by neměl být 
směšován s netříděným domácím odpadem. Namísto toho byste měli chránit lidské 
zdraví a životní prostředí tím, že předáte odpadní zařízení do určeného sběrného 



5

místa stanoveného vládními nebo místními úřady pro účel recyklace odpadu 
z elektrických a elektronických zařízení. Správná likvidace a recyklace pomůže 
předcházet možným negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví. 
Obraťte se na instalační firmu nebo na místní úřady, kde se dozvíte další informace a 
podmínky ohledně těchto sběrných míst.

Certifikace a bezpečnostní schválení
Společnost Anhui Huami Information Technology Co., Ltd. tímto prohlašuje, že 
rádiové zařízení typu A2321 vyhovuje požadavkům směrnice 2014/53/EU. Úplné 
znění prohlášení o shodě EU je k dispozici na následující internetové adrese: 
https://t.zepp.com/t/2321

Bezpečnost baterie
1. Toto zařízení je vybaveno vestavěnou baterií, kterou nelze vyjmout ani vyměnit. 

Baterii sami nerozmontovávejte ani nevyměňujte.
2. Likvidace baterie ohněm nebo v rozpálené troubě, mechanické drcení nebo řezání 

baterie mohou mít za následek výbuch.
3. Ponechání baterie v extrémně vysoké teplotě okolního prostředí může mít za 

následek výbuch nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu.
4. Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu může mít za následek výbuch 

nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu.

Nazwa i logo Bluetooth® są zastrzeżonymi znakami 
towarowymi należącymi do Bluetooth SIG, Inc., a korzystanie 

z tych znaków przez Anhui Huami Information Technology Co., Ltd. odbywa się 
na podstawie licencji. Inne nazwy i znaki towarowe stanowią chronioną prawem 
własność innych podmiotów.




